
平成２９年８月

千曲市立更級小学校区

更級地域の皆様

祖父母･地域公開参観日の
ご 案 内

～更級小学校お出かけください！～
残暑厳しい折から、皆様方におかれましては､

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日
頃より、更級小学校の教育活動にご理解ご支援を
いただき、ありがとうございます。
さて、本校では､９月 ９日（土）に祖父母参観

日を兼ね、地域公開参観日を行います。
お忙しい折とは存じますが、更級地区の多くの

皆様方に ご来校いただければ幸いに存じます。

千曲市立更級小学校長 児玉 淳子

《公開参観日の日程》
平成２９年９月 ９日（土）12時45分～14時25分

〇 第４校時 １２：４５～１３：３０（高学年 交流活動）
〇 第５校時 １３：４０～１４：２５（低学年 交流活動）

教え合って 図書館で読書 研究の説明

《お願い》
（１）恐れ入りますが、上履きをご持参ください。
（２）駐車場は、校門前、体育館側･校庭ですが、雨天時は使用できません。また、

現在、体育館改修工事中ですので、駐車スペースが限られております。
ご了承ください。

（３）当日の授業内容･活動場所については、昇降口に置いた一覧表をご覧くださ
い。また、各教室の入り口に、授業案内を用意致します。

（４）参観後、アンケート用紙に感想等をご記入され、提出ください。
（お帰りの際、昇降口提出箱に入れていただくか、ご近所の児童に渡してい
ただくよう、お願い致します。）

（５）９月５日（火）～９日（土）を『学校公開週間』としております。ご都合
のよい時にお出かけいただき、授業等の子どもたちの様子をご覧ください。

※ 裏面もごらんください。 更級小学校
担当：教頭 飯島 稔
電話：２７５－００５２



書道ボランティア
工作クラブ

陸上クラブ 茶道クラブ

郷土料理クラブ

児童会 鉢植えボランティア


